1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

       (於開曼群島註冊成立之有限公司)

        (股份代號：03382)

補充公告

須予披露交易

有關收購海豐物流49%股權

茲提述天津港發展控股有限公司（「本公司」）日期為 2020 年 12 月 15 日有關收購海豐物流

49% 股權的公告（「該公告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具

有相同涵義。

本公告旨在提供有關豐樹天津之最終實益擁有人身份的進一步資料。

經作出一切合理查詢後，據董事所知、所悉及所信，按本公司所獲得的資料，豐樹天津的最

終實益擁有人為 Mapletree Investments Pte Ltd。誠如該公告所披露，經作出一切合理查詢後，

據董事所知、所悉及所信，豐樹天津及其最終實益擁有人均為本公司及本公司關連人士（定

義見上市規則）以外的獨立第三方。

承董事會命

天津港發展控股有限公司

主席

褚斌

香港，2020 年 12 月 21 日

於本公告日期，董事會包括執行董事褚斌先生、羅勛杰先生、孫彬先生、薛曉莉女士及石敬
女士；以及獨立非執行董事羅文鈺教授、鄭志鵬先生及張衛東先生。